UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /GXN-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 6  năm 2020

GIẤY XÁC NHẬN

Về việc tham gia thực hiện đề tài khoa học và công nghệ

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp xác nhận:

Bà: Nguyễn Kim Phước

Trình độ chuyên môn: Tiến sỹ

Đơn vị công tác: Trường Đại học Mở thành phố Hồ Chí Minh.

Là chủ nhiệm của các nhiệm vụ sau:

1.  Đề tài: “Phân tích chuỗi giá trị cá tra nuôi tại tỉnh Đồng Tháp” do

Trường Đại học Mở thành phố Hồ Chí Minh chủ trì và Ts. Nguyễn Kim Phước làm

chủ nhiệm đề tài.

Đề tài được cho phép thực hiện tại Quyết định số 31/QĐ-UBND.HC ngày 13

tháng 01 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt danh

mục đề tài, dự án khoa học công nghệ cấp Tỉnh đợt 2 năm 2011 và giao nhiệm vụ

trực tiếp cho các tổ chức và cá nhân thực hiện đề tài.

Đề tài đã được đánh giá nghiệm thu vào ngày 12 tháng 6 năm 2013, theo quyết

định số 90/QĐ-KHCN-QLKH ngày 30/5/2013 của Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ. Kết quả đánh giá xếp loại “Khá”.

2.  Đề tài: “Giải pháp nâng cao hiệu quả sản xuất, tiêu thụ và cạnh tranh

trong nuôi tôm càng xanh tại tỉnh Đồng Tháp” do Sở Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn Đồng Tháp chủ trì và Ts. Nguyễn Kim Phước làm chủ nhiệm đề tài.

Đề tài được cho phép thực hiện tại Quyết định số 912/QĐ-UBND.HC ngày

10 tháng 10 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt danh

mục đề tài khoa học công nghệ cấp Tỉnh đợt 1 năm 2012.

Đề tài đã được đánh giá nghiệm thu vào ngày 13 tháng 6 năm 2014, theo quyết

định số 73/QĐ-KHCN-QLKH ngày 26/5/2014 của Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ. Kết quả đánh giá xếp loại “Trung Bình”.

Giấy xác nhận này là cơ sở để Bà Nguyễn Kim Phước làm các thủ tục bổ sung

hồ sơ theo Quy định./.

Nơi nhận:
- Bà Nguyễn Kim Phước;

- Lưu: VT, P.QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-22T14:49:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Tài<nttai.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-22T15:01:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-22T15:01:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-22T15:01:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!